
附件1-1       
[bookmark: _GoBack]2023年度内蒙古自治区直属国有企业负责人薪酬信息公开披露表
填报单位名称（企业主管部门） ：内蒙古自治区自然资源厅（签章）         企业名称 ：内蒙古地质矿产（集团）有限责任公司        单位：万元                               
	负责人
姓 名
	任命机构
	职务
	2023
年度
任职
领取
薪酬
起止
时间
	2023年度企业负责人薪酬分配情况
	2021-2023    年度
任期
激励
收入
	履职
待遇
（交通
 补贴）
收入

	
	
	
	
	
企业负责人年度薪酬收入水平
（税前实际发放数额）
	企业负责人年度福利性待遇收入水平
（养老、医疗保险、住房公积金只填单位缴存部分数额，企业年金只填单位缴存计入个人账户部分数额）
	
	

	
	
	
	
	

合计
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	基本
年薪
	绩效
年薪
	政府
津贴
	其他
收入
	
合计
	养老
保险
	医疗
保险
	住房
公积金
	职业
年金
	其他收入
	
	

	陈伟
	自治区党委
	党委书记
	1-12月
	55.14
	18.46
	36.68
	
	
	10.03
	4.30
	1.89
	3.84
	
	
	33.97
	

	刘新生
	自然资源厅
	党委副书记
	1-12月
	50.63
	16.61
	34.02
	
	
	10.03
	4.30
	1.89
	3.84
	
	
	30.80
	3.12

	青格勒图
	自然资源厅
	纪委书记
	1-11月
	45.48
	15.23
	30.25
	
	
	9.2
	3.94
	1.74
	3.52
	
	
	29.62
	2.86

	刘建勋
	自然资源厅
	副总经理
	1-12月
	50.63
	16.61
	34.02
	
	
	10.03
	4.30
	1.89
	3.84
	
	
	30.80
	3.12

	葛桂平
	自然资源厅
	工会主席
	1-12月
	50.63
	16.61
	34.02
	
	
	8.18
	2.17
	1.89
	3.04
	1.08
	
	25.58
	3.12

	王欣
	自然资源厅
	副总经理
	1-12月
	50.63
	16.61
	34.02
	
	
	8.99
	4.06
	1.89
	3.04
	
	
	15.16
	3.12

	胡子勤
	自治区党委
	总经理
	2021.01-2022.08
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.39
	

	李国志
	自然资源厅
	副总经理
	2021.01-2022.12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.18
	

	赵士宝
	自然资源厅
	副总经理
	2021.01-2022.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10.34
	


附件1-2       
2023年度内蒙古自治区直属国有企业负责人薪酬信息公开披露表
填报单位名称（企业主管部门） ：内蒙古自治区自然资源厅（签章）     企业名称 ：内蒙古煤炭地质勘查（集团）有限责任公司        单位：万元                               
	负责人
姓 名
	任命机构
	职务
	2023
年度
任职
领取
薪酬
起止
时间
	2023年度企业负责人薪酬分配情况
	2021-2023    年度
任期
激励
收入
	履职
待遇
（交通
 补贴）
收入

	
	
	
	
	
企业负责人年度薪酬收入水平
（税前实际发放数额）
	企业负责人年度福利性待遇收入水平
（养老、医疗保险、住房公积金只填单位缴存部分数额，企业年金只填单位缴存计入个人账户部分数额）
	
	

	
	
	
	
	

合计
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	基本
年薪
	绩效
年薪
	政府
津贴
	其他
收入
	
合计
	养老
保险
	医疗
保险
	住房
公积金
	职业
年金
	其他收入
	
	

	潘金生
	自治区
人民政府
	董事长
党委书记
	1-12月
	54.36
	18.6
	35.76
	
	
	9.87
	4.30
	1.93
	3.64
	
	
	38.43
	

	袁伟
	自然资源厅
	党委委员   
副总经理
	1-12月
	48.93
	16.74
	32.19
	
	
	9.87
	4.30
	1.93
	3.64
	
	
	26.05
	2.88

	王虎文
	自然资源厅
	副总经理
	1-12月
	48.93
	16.74
	32.19
	
	
	9.53
	2.64
	1.93
	3.64
	1.32
	
	34.59
	2.88

	刘宝东
	自然资源厅
	副总经理
	1-12月
	16.74
	16.74
	
	
	
	7.22
	1.80
	1.59
	2.93
	0.90
	
	
	2.88

	李学
	自然资源厅
	党委副书记
工会主席
	2021.01-2022.07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.3
	

	张百胜
	自然资源厅
	纪委书记
	2021.01-2022.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.26
	


附件1-3       
2023年度内蒙古自治区直属国有企业负责人薪酬信息公开披露表
填报单位名称（企业主管部门） ：内蒙古自治区自然资源厅（签章）      企业名称 ：内蒙古有色地质矿业（集团）有限责任公司      单位：万元                               
	负责人
姓 名
	任命机构
	职务
	2023
年度
任职
领取
薪酬
起止
时间
	2023年度企业负责人薪酬分配情况
	2021-2023    年度
任期
激励
收入
	履职
待遇
（交通
 补贴）
收入

	
	
	
	
	
企业负责人年度薪酬收入水平
（税前实际发放数额）
	企业负责人年度福利性待遇收入水平
（养老、医疗保险、住房公积金只填单位缴存部分数额，企业年金只填单位缴存计入个人账户部分数额）
	
	

	
	
	
	
	

合计
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	基本
年薪
	绩效
年薪
	政府
津贴
	其他
收入
	
合计
	养老
保险
	医疗
保险
	住房
公积金
	职业
年金
	其他收入
	
	

	李金玲
	自治区党委组织部
	党委书记
	1-12
	27.37
	16.98
	10.39
	
	
	9.24
	3.89
	1.71
	3.64
	
	
	
	3.24

	徐昊
	自治区党委组织部
	党委委员
总经理
	1-12
	27.37
	16.98
	10.39
	
	
	9.04
	3.89
	1.51
	3.64
	
	
	
	3.24

	张岩
	自治区党委组织部
	党委副书记
工会主席
	1-12
	24.63
	15.28
	9.35
	
	
	7.57
	1.48
	1.71
	3.64
	0.74
	
	
	2.88

	沈存利
	自然资源厅
	党委委员
总工程师
	1-12
	24.63
	15.28
	9.35
	
	
	9.76
	2.97
	1.67
	3.64
	1.48
	
	
	2.88

	李伟
	自然资源厅
	党委委员
副总经理
	1-12
	24.63
	15.28
	9.35
	
	
	9.18
	2.58
	1.67
	3.64
	1.29
	
	
	2.88

	赵文利
	自然资源厅
	党委委员
纪委书记
	1-12
	24.63
	15.28
	9.35
	
	
	8.65
	2.23
	1.67
	3.64
	1.11
	
	
	2.88

	王国伟
	自然资源厅
	副总经理
	1-12
	24.63
	15.28
	9.35
	
	
	8.79
	2.32
	1.67
	3.64
	1.16
	
	
	2.88



1

